PT系列板载式I/O
即插即用 安全集成
德 克 威 尔    工 业 智 造 可 靠 伙 伴
C
O
N
T
E

更多解决方案请访问
产品命名规则
P T - 1 1 0 0
PT系列
1-适配器
2-数字量输入
3-数字量输出
4-模拟量输入
5-模拟量输出
产品系列
0：预留
1: 12bit
5: 16bit
分辨率(模拟量)
模块类型
信号类型
数字量模块
0：NPN
1：PNP
2:继电器
C：NPN、PNP 兼容
模拟量模块
0: 0-5/0-10
1: ±5/±10
2: 电压档兼容
通道数
0:预留
4:4 通道
8:8 通道
H：16 通道
S：32 通道
Decowell   08
全国服务热线：400-0969016
55mm
62mm 62mm
12mm
产品尺寸
PT系列I/O模块
PT系列适配器模块
安装尺寸信息如下图所示，单位为（mm）。
安装尺寸信息如下图所示，单位为（mm）。
55mm
62mm
62mm
44mm
Decowell   09
接口说明
PT系列适配器
指示灯定义
① 通讯接口
② 产品指示灯
③ 操作仓
指示灯 颜色 指示状态 模块状态 指示灯含义
P-I/O 绿色
P-U 绿色
RUN 绿色
ERR 红色
SYS 绿色
MT 蓝色
亮
灭

工作/存储温度
相对湿度
订货号
防护等级
EtherCAT
2 x RJ45
122mA
2A
系统侧电气隔离
电源保护 过流保护、 过压保护、 防反接保护
IP20
11-01-01
0~55℃/-20~85℃
62mm*55mm*44mm
95 %(无冷凝)
取决于 EtherCAT 主站规格
根据主站 根据主站
100 Mbit/s
MAX.100m (100BASE-TX) MAX.100m (100BASE-TX)
24V DC(-25% /+25%)
适配器
500V DC
2A
24V DC(-25% /+25%)
500V DC
安装方式 信号板安装（2.54*20 双排插座）
过流保护、 过压保护、 防反接保护
IP20
0~55℃/-20~85℃
62mm*55mm*44mm
95 %(无冷凝)
信号板安装（2.54*20 双排插座）
PT-1050
CANopen
取决于 CANopen 主站规格
10Kbps(默认，可修改)
5Pin*Push-in
119mA
 11-01-05
Decowell   11
产品型号 PT-200H
数字量输入模块
PT-210H
产品名称
信号类型
“0”信号电压
“1”信号电压
功耗
输入通道数
输入额定电压
去抖时间
电气隔离
隔离方式
相对湿度
外形尺寸
安装方式
防护等级
数字量输入模块
NPN
0..5V
15..30V
50mA
16
24V
0~10 ms
500V DC
光耦隔离
0~55℃/-20~85℃
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
信号板安装（2.54*20 双排插座）

信号板安装（2.54*20 双排插座）
IP20
订货号 11-03-01
电气隔离
0~55℃/-20~85℃
PT-300H
数字量输出模块
NPN
51mA
16
24V
单通道 0.5A（每 8 个连续通道的
最大负载电流总和为 2A）
阻性负载、感性负载、灯负载
有
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
信号板安装（2.54*20 双排插座）
IP20
11-03-02
0~55℃/-20~85℃工作/存储温度
500 V DC500 V DC
Decowell   13
模拟量输入模块
产品型号 PT-4258 PT-4458
信号类型 电压型 电压型
相对湿度
工作/存储温度
产品名称
量程范围 ±5V ,±10V,0～5V,0～10V（默认0～10V）
功耗
输入通道数
分辨率
数据范围
数据格式 Standard Data format
S7 Data format
Standard Data format双极性：-32768~+32767
Standard Data format单极性：0 ~ 32767
S7 Data format双极性： -27648~+27648
S7 Data format单极性：0 ~ 27648
精度
电气隔离
Standard Data format
S7 Data format
外形尺寸
安装方式
防护等级
订货号
输入滤波
输入阻抗
模拟量输入模块
55mA
8
16bit
0.05%
Filter level 0~3 默认 1
>500KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
信号板安装（2.54*20 双排插座）
11-04-05
IP20
0~55℃/-20~85℃
模拟量输入模块
4-20mA
95mA
8
16bit
0.05%
Filter level 0~3 默认 1
100KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
信号板安装（2.54*20 双排插座）
11-04-03
IP20
0~55℃/-20~85℃
Standard Data format单极性：0 ~ 32767
S7 Data format单极性：0 ~ 27648
500 V DC500 V DC
Decowell   14
全国服务热线：400-0969016
模拟量输入模块
产品型号 PT-4058
信号类型 电压型
相对湿度
工作/存储温度
产品名称 模拟量输入模块
信号类型 0-5V / 0-10V
功耗 95mA
输入通道数 8
分辨率 16bit
数据范围
精度 0.05%
电气隔离
外形尺寸
安装方式
防护等级
订货号
输入滤波 Filter level 0~3 默认 1
输入阻抗 >500KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
信号板安装（2.54*20 双排插座）
11-04-06 / 11-04-07
IP20
0~55℃/-20~85℃
Standard Data format单极性：0 ~ 32767
S7 Data format单极性：0 ~ 27648
数据格式 Standard Data format
S7 Data format
500 V DC
电压型
PT-4158
模拟量输入模块
±5V / ±10V
95mA
8
16bit
0.05%
Filter level 0~3 默认 1
>500KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
信号板安装
（2.54*20 双排插座）
11-04-08 / 11-04-09
IP20
0~55℃/-20~85℃
Standard Data format双极性：-32768~+32767
S7 Data format双极性： -27648~+27648
Standard Data format
S7 Data format
500 V DC
Decowell   15
模拟量输出模块
信号类型 电压型 电压型
相对湿度
工作/存储温度
产品型号
产品名称
信号类型 ±5V ,±10V,0～5V,0～10V（默认0～10V）
功耗
输出通道数
分辨率
数据格式
误差范围
电气隔离
外形尺寸
安装方式
防护等级
订货号
输出误差
负载
PT-5258 PT-5458
模拟量输出模块
55mA
8
16bit
< 0.1% (相对于满量程值)
< ±0.1% (相对于最终值)
>5KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
信号板安装（2.54*20 双排插座）
11-05-04
IP20
0~55℃/-20~85℃
4-20mA / 0-20mA
模拟量输出模块
20mA
8
16bit
< 0.1% (相对于满量程值)
< ±0.1% (相对于最终值)
>5KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
信号板安装（2.54*20 双排插座）
11-05-03 / 11-05-05
IP20
0~55℃/-20~85℃
数据范围
Standard Data format
S7 Data format
Standard Data format
S7 Data format
Standard Data format双极性：-32768~+32767
Standard Data format单极性：0 ~ 32767
S7 Data format双极性： -27648~+27648
S7 Data format单极性：0 ~ 27648
500 V DC500 V DC
Standard Data format单极性：0 ~ 32767
S7 Data format单极性：0 ~ 27648
Decowell   16
全国服务热线：400-0969016
模拟量输出模块
产品型号 PT-5058 PT-5158
信号类型 电压型 电压型
相对湿度
工作/存储温度
产品名称 模拟量输出模块
信号类型 0-5V / 0-10V
功耗 20mA
输出通道数 8
分辨率 16bit
误差范围 < 0.05% (相对于满量程值)
电气隔离
外形尺寸
安装方式
防护等级
订货号
输出误差 < ±0.05% (相对于最终值)
负载 >10KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
11-05-06 / 11-05-07
IP20
0~55℃/-20~85℃
模拟量输出模块
±5V / ±10V
20mA
8
16bit
< 0.05% (相对于满量程值)
< ±0.05% (相对于最终值)
>10KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
11-05-08 / 11-05-09
IP20
0~55℃/-20~85℃
信号板安装（2.54*20 双排插座） 信号板安装（2.54*20 双排插座）
数据范围
Standard Data format单极性：0 ~ 32767
S7 Data format单极性：0 ~ 27648
数据格式 Standard Data format
S7 Data format
Standard Data format
S7 Data format
500 V DC500 V DC
Standard Data format双极性：-32768~+32767
S7 Data format双极性： -27648~+27648
Decowell   17
产品型号 PT-4754 PT-4658
温度模块
相对湿度
工作/存储温度
产品名称 4通道热电阻（RTD）输入模块
信号类型  PT100，PT200，PT500，PT1000，Cu100，
KTY84，NTC5K，NTC10K 型
功耗 41mA
输出通道数 4
误差范围 ±1°C(相对于满量程值)
电气隔离
外形尺寸
安装方式
防护等级
订货号
负载 >10KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
11-06-02
IP20
0~55℃/-20~85℃
500 V DC 500 V DC
8通道热电偶（TC）输入模块
K，S，J，R，T，B，E，C，N型
41mA
8
分辨率 16bit 16bit
±1°C(相对于满量程值)
>10KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
11-06-03
IP20
0~55℃/-20~85℃
信号板安装（2.54*20 双排插座） 信号板安装（2.54*20 双排插座）
数据范围
Standard Data format单极性：0 ~ 32767
S7 Data format单极性：0 ~ 27648
数据格式 Standard Data format
S7 Data format
Standard Data format单极性：0 ~ 32767
S7 Data format单极性：0 ~ 27648
Standard Data format
S7 Data format
Decowell   18
全国服务热线：400-0969016
产品型号速查表
产品名称 产品描述 订货号
11-02-02
PT-310H
PT-200H
PT-210H
PT-1100
11-03-01
11-01-01
11-02-01
16通道数字量输入模块NPN型
16通道数字量输出模块PNP型
EtherCAT适配器
PT-1050 11-01-05CANopen适配器
16通道数字量输入模块PNP型
11-04-03PT-4458
PT-300H 11-03-02
8通道模拟量输入模块，4-20mA，16位  精度0.05%
11-04-05PT-4258 8通道模拟量输入模块±5V  & ±10V & 0-5V & 0-10V 切换 16位 精度0.05%
16通道数字量输出模块NPN型
11-04-08PT-4158
PT-4058
PT-4058 11-04-06
11-04-07
8通道模拟量输入模块±5V  16位 精度0.05%
11-04-09PT-4158 8通道模拟量输入模块±10V  16位 精度0.05%
8通道模拟量输入模块0-5V  16位 精度0.05%
8通道模拟量输入模块0-10V  16位 精度0.05%
11-05-03PT-5458 8通道模拟量输出模块，4-20mA，16位  精度0.05%
11-05-05PT-5458 8通道模拟量输出模块，0-20mA，16位 精度0.05%
11-05-04PT-5258 8通道模拟量输出模块±5V  & ±10V & 0-5V & 0-10V 切换 16位 精度0.1%
11-05-06PT-5058 8通道模拟量输出模块0-5V  16位 精度0.05%
11-05-08PT-5158
PT-5058 11-05-07
8通道模拟量输出模块±5V  16位 精度0.05%
11-05-09PT-5158 8通道模拟量输出模块±10V  16位 精度0.05%
11-06-02PT-4754 4通道模拟量输入，用于连接电阻温度 Pt100，PT200，Pt500，Pt1000，
Cu100，KTY84，NTC5K，NTC10K 型
11-06-03PT-4658 8通道热电偶（TC）输入模块，支持K，S，J，R，T，B，E，C，N型
8通道模拟量输出模块0-10V  16位 精度0.05%
PT 系列板载式 I/O
Decowell   19
产品应用行业